UBISTOI0T 0IqOY - 2S2UD.LL DIV 1UO2UD)) - 11]2L01]
(EP9T-€8ST) IA'TVIOISHIA OINVIOAID

NAIBJZE  €0908S DL

TACTUS

DD
TC 580603
® 1999
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
by

Arnaldo Morelli

1° Edizione 1999
2° Edizione 2003
3° Edizione 2009

Registrazione
Agosto 1998
Villa Beatrice D’Este

Padova
0119 SH

007194™1

11

GIROLAMO FRESCOBALDI 15166
“Fioretti del Sig. Frescobaldi”

Canzoni alla francese in partitura, Libro 1V, 1645
Primo Libro di Capricci,Canzon Francese e Ricercari, 1626

FIORETTI del Sig. FRESCOBALDI Canzon Settima detta “La Tarditi”

Canzon Ottava 3:14 [12] Canzon Ottava detta “La Vincenti”
Canzon Nona* 3:45 Canzon Nona detta “La Querina™*
Canzon Decima* 3:06 [14] Canzon Decima detta “La Paulini”
Canzon Undecima 3:52 Canzon Undecima detta “La Gardana™*

Canzon Duodecima ovvero Prima
CANZONI ALLA FRANCESE (1645)

1:51
2:43
3:04
2:16
3:17
2:35

Canzon Prima detta “La Rovetta™* 2:38 IL PRIMO LIBRO DI CAPRICCI (1626)

@ Canzon Seconda detta “La Sabbatina”  3:57 Canzon Prima - Primo Tuono*-
Canzon Terza detta “La Crivelli"™* 2:00 Canzon Seconda - Primo Tuono
Canzon Quarta detta “La Scacchi” 3:36 Canzon Terza - Secondo Tuono
[9] Canzon Quinta detta “La Bellerofonte™  2:26 Canzon Quarta - Sesto Tuono*
Canzon Sesta detta “La Pesenti” 2:47 Canzon Quinta - Nono Tuono*

[ brani contrassegnati da asterisco *, sono stati eseguiti sulla spinetta
TOTAL TIME 01:02:31

Roberto Loreggian

clavicembalo e spinetta costruiti da Riccardo Pergolis

2:36
3:11
2:40
2:57
2:19

(€P9T1-€8ST) IATVIOISTIA OINV'IOUID

uerI330107 0MqOY - 2S20UD.Lf DIJD 1UO2ZUD)) - 1112.401,]

NAIBJZE  €0908S DL



