



DDD

TC 580603

(P) 1999

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by

Arnaldo Morelli

1° Edizione 1999
2° Edizione 2003
3° Edizione 2009

Registrazione
Agosto 1998
Villa Beatrice D'Este
Padova



8 007194 101195

TC 580603



GIROLAMO FRESCOBALDI (1583 - 1643)

"Fioretti del Sig. Frescobaldi"

Canzoni alla francese in partitura, Libro IV, 1645

Primo Libro di Capricci, Canzon Francese e Ricercari, 1626

FIORETTI del Sig. FRESCOBALDI

[1] Canzon Ottava	3:14	[11] Canzon Settima detta "La Tarditi"	1:51
[2] Canzon Nona*	3:45	[12] Canzon Ottava detta "La Vincenti"	2:43
[3] Canzon Decima*	3:06	[13] Canzon Nona detta "La Querina"*	3:04
[4] Canzon Undecima	3:52	[14] Canzon Decima detta "La Paulini"	2:16
		[15] Canzon Undecima detta "La Gardana"*	3:17
		[16] Canzon Duodecima ovvero Prima	2:35

CANZONI ALLA FRANCESE (1645)

[5] Canzon Prima detta "La Rovetta"*	2:38	IL PRIMO LIBRO DI CAPRICCI (1626)	
[6] Canzon Seconda detta "La Sabbatina"	3:57	[17] Canzon Prima - Primo Tuono*-	2:36
[7] Canzon Terza detta "La Crivelli"*	2:00	[18] Canzon Seconda - Primo Tuono	3:11
[8] Canzon Quarta detta "La Scacchi"	3:36	[19] Canzon Terza - Secondo Tuono	2:40
[9] Canzon Quinta detta "La Bellerofonte"*	2:26	[20] Canzon Quarta - Sesto Tuono*	2:57
[10] Canzon Sesta detta "La Pesenti"	2:47	[21] Canzon Quinta - Nono Tuono*	2:19

I brani contrassegnati da asterisco *, sono stati eseguiti sulla spinetta

TOTAL TIME 01:02:31

Roberto Loreggian

clavicembalo e spinetta costruiti da Riccardo Pergolis